
 
 

UCHWAŁA NR LXXIV/558/2023 
RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM 

z dnia 27 września 2023 r. 

w sprawie zmiany przebiegu drogi gminnej nr 209052N - ul. Jarosława Dąbrowskiego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40, ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
ze zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Lidzbarskiego, Rada Miejska w Lidzbarku Warmińskim 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się przebieg istniejącej drogi gminnej nr 209052N - ul. Jarosława Dąbrowskiego, poprzez 
włączenie w jej przebieg działek nr 5, 7/3, 9/35 i 9/56, obręb 0006 Lidzbark Warmiński. 

2. Przebieg drogi, o którym mowa w ust. 1 określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Lidzbarka Warmińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązywania od 01 stycznia 2024 r. 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Michalak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 24 października 2023 r.

Poz. 5076



 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 5076


	UCHWAŁA NR LXXIV/558/2023 RADY MIEJSKIEJ W LIDZBARKU WARMIŃSKIM z dnia 27 września 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2023-10-24T08:50:31+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




